conlrdtado e contratante ficam obrígadü.s a dar cumprimento às dcicmiinaçòes da Lei 8666. .73,

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO E CO.NDIÇÕES DE PAGAMENTO - O 
valor do pre.sentc contrato c de RS 4S.5u4,00 (quarenl.i e oito mil, quinhentos e quatro reais) anual, a 
serem pagosem pdrcela.s iguais c .sute.<.siv,!s no valor dc 4,042.ü0 (quatro mil e quarenta e dois reais) 
mensalniente.

•i

§ 1® Será de responsabilidade do CONTRATANTE os pagamentos de IPTU, 
condomínio, água, lii?, e todas as demais dcspc.sas oiditu'uia.s referentes à conservação do imóvel 
Icgalmcnte permitida por lei e cvenniais ia.xas tuiuias que vierem a ser eiiadas pelo Poder Kiblico